
令和 4 年 4 月 27 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。子供についいて原因不明の肝炎が世

界的に流行していると。感染なのか、何かと気になります。基本風邪をひかな

い体質で花粉症が重度ななだけな私にとってあまり病気を意識してこなかった

ですが、コロナをきっかけに精神的にも習慣的にも影響を受けたところでし

た。 

さて、各務原市からの情報です。ご確認のほどお願いします。 

宜しくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅部会長 立川様 

 

いつもお世話になっております。市高齢福祉課の和賀登です。 

標記の件をご案内するため、居宅部会員様に下記メールを転送していただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 居宅部会様 

 

いつもお世話になっております。 各務原市高齢福祉課の和賀登と申します。

地域包括支援センターから委託を受けて、介護予防支援業務等を実施している

事業所様向けにご案内です。 

令和４年度の委託請求書等の提出期限を記載したデータを送付いたします。 

該当の事業所様につきましては、ご確認のほど、よろしくお願い申し上げま

す。  

 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市役所 

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室 

和賀登 直之  

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

TEL：058-383-1111（内線 2750） 

058-383-2124（直通） 

FAX：058-383-6365 



MAIL：wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

mailto:wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp

